PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-RN
PALÁCIO JOÃO MEDEIROS – GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro, Marcelino Vieira/RN
Telefax: 3385-2070 – E-Mail: prefeituramarcelinovieira@gmail.com

CNPJ: 08.357.618/0001-15

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Kerles Jácome Sarmento, Prefeito do Município de

Marcelino Vieira/RN, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina a Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II, e suas alterações posteriores, e

considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR A DIS-

PENSA Nº 07-DL/2019, cujo objeto é a contratação de empresa para os serviços de

reabastecimento de cilindros de oxigênio para a demanda das unidades de saúde

Marcelino Vieira/RN, que será Ratificada em favor da empresa denominada juridi-

camente de Edivan Borges de Sousa - ME., inscrito no CNPJ 03.936.626/0001-83,

com proposta no valor de R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos reais), com fulcro no Art.

24 inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, nos artigos que lhe forem

necessários consulta e aplicação ao caso

Marcelino Vieira/RN, 08 de Janeiro de 2019.

___________________________

Kerles Jácome Sarmento
PREFEITO MUNICIPAL

Rio Grande do Norte , 10 de Janeiro de 2019

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                         1

Expediente:
- FEMURN

-2018

PRESIDENTE

-PRESIDENTE  Cargo vago

-PRESIDENTE - Prefeito Luis Eduardo Bento da Silva

-PRESIDENTE - Prefeita Maria Bernardete Nunes Rego Gomes

-PRESIDENTE -

-PRESIDENTE -

- Prefeito Alessandru Emmanuel Pinheiro e Alves

- Prefeita Suely Fonseca Bezerra de Lima

TESOUREIRO GERAL - Prefeito Laerte Ney de Paiva Fagundes

- Prefeita Mara Lourdes Cavalcanti

CONSELHO FISCAL - Prefeito Anteomar Pereira da Silva

CONSELHEIRO FISCAL -

CONSELHEIRA FISCAL -

CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE -

CONSELHEIRA FISCAL SUPLENTE -

O  do Norte

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI

GABINETE DO PREFEITO
QUINTO TERMO ADITIVO /2015

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
CELEBRADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI E
PELA EMPRESA  ES AMBIENTAIS
LTDA - ME

CONTRATANTE:
-20, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ISAIAS DE MEDEIROS
CABRAL

-04.

CONTRATADA:
LTDA - ME 22.817.809/0001-43, estabelecida

-
001.346.343 SSP/RN, residente na Rua Jos

-

- DO OBJETO

2015, nos termos p
(19) do instrumento contratual.

-

31 de dezembro de 2019.

 DO VALOR DO TERMO ADITIVO

$
, tendo o seu valor total

estimado em R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

 DA DESPESA

- Elemento de

Despesa: 339039 - -

 DO FUNDAMENTO LEGAL

encontra amp

contrato inicial, firmado entre as partes.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente

representantes das partes, CONTRATANTE e CONTRATADA, e
pelas testemunhas abaixo.

Acari/RN, em 31 de dezembro de 2018.

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

LTDA - ME

Prefeito Municipal Contratado

TESTEMUNHAS:
_______________

_______________

Publicado por:

Matheus Italo Batista Gomes de Araujo
1661A3AF

GABINETE DO PREFEITO
9  PMA - GP

Rio Grande do Norte , 10 de Janeiro de 2019

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    89

NILDEMARCIO BEZERRA
Presidente

Publicado por:
Feliciano Neto de Oliveira

D893898B

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

-DL/2019

 Municipal

-

pensa supracitada,
RATIFICADA em favor da empresa Sterelize Lixo Hospitalar Ltda -

-61, com fulcro no Art. 24

Prefeito Municipal
Publicado por:

7859D59F

-DL/2019

-

-RN. O Gestor
Municipal aca
RATIFICADA em favor da empresa denominada juridicamente de
Edivan Borges de Sousa - -

Processo Rat  Prefeito Municipal
Publicado por:

267F7627

1/2019

to
-PP/2018 -

-PP/2018

Diesel B S 10 e Gasolina Comum), por maior desconto conforme

frota da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-
-se a Adjudica

FONTES  -02,
representada por seu procurador o Sr. Leonardo de Lima Fontes

-63, vencedora dos itens com oferta
final no va
mil e quinhentos reais). Ata assinada pelo Gestor Municipal de

 Prefeito
Municipal e o Representante da empresa Vencedora. A ATA de

os na sua integra encontra-
Municipal de Marcelino Vieira-RN, para conhecimento de
interessados juridicamente amparados por Lei.

Publicado por:

5E4C90B4

EXT 2019.01.09-0001

-
habilitada para p

unidades d

CONTRATANTE e a empresa Sterelize Lixo Hospitalar Ltda - ME.,
-61  CONTRATADA.

Assinados por seus representantes.
Publicado por:

BA9664F8

EXTRAT 9.01.09-0002

-

-RN. Valor

8.666/93
CONTRATANTE e a empresa Edivan Borges de Sousa - ME.,

-83  CONTRATADA.
Assinados por seus representantes.

Publicado por:

cador:BFB44590

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO -0001

-0001, referente a Procedim
2018.05.08-

-

originais e nacionais para atenderem as necessidades da secretaria

 Prefeito Municipal e CONTRATADO a empresa L. E PNEUS
-37, no valor de R$

corrente ano. Assinado por seus representantes legais.
Publicado por:

Vandygna Emiliana Chaves da Silva
D3FC886D

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO 9.01.08-0002

-

10/01/2019 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/267F7627/03AO9ZY1BadeqTD3j0ySSnKUQJsFxJpaCHphmWAI4dLLKAZOLPbCw0R4iQXrdX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 07-DL/2019

O Município de Marcelino Vieira/RN, através da Secretaria
Municipal de Saúde, tornam público a Ratificação do Processo
de Dispensa de Licitação nº 07-DL/2019, cujo objeto é a
contração de empresa para a prestação de serviço de
reabastecimento de cilindros de oxigênio para unidades de
saúde do município de Marcelino Vieira-RN. O Gestor
Municipal acatando o parecer favorável a Dispensa
supracitada, RATIFICADA em favor da empresa denominada
juridicamente de Edivan Borges de Sousa - ME., inscrita no
CNPJ n° 03.936.626/0002-83, com fulcro no Art. 24 inciso II,
e suas alterações subsequentes. Processo Ratificado por Kerles
Jácome Sarmento – Prefeito Municipal

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:267F7627

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2019. Edição 1932
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/